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ŐSZI TÁRLAT
A GALÉRIÁBAN
A Magyar Alkotóművészek 
Országos Egyesülete Vas 
megyei művészeinek őszi 
tárlatával indult a Nádasdy- 
vár kortárs képzőművészeti 
kiállítóterének programja.  
A Kauzalitás című tárlaton 
húsz művész zsűrizett alko-
tásai tekinthetők meg. 

Az alkotók és az érdeklő-
dők megtöltötték a Galeria 
Arcis kiállítóterét szeptember 
21-én délután, akiket Takács 
Zoltán Bálint, a Nádasdy Kul-
turális Központ igazgatója 
köszöntött. Mint mondta, nyár 
elején jött egy megkeresés a 
Magyar Alkotóművészek Or-
szágos Egyesülete Vas megyei 
tagozatától, hogy szívesen 
bemutatkoznának a sárvári 
kiállítótérben. 

Folytatás a 12. oldalon

LOMTALANÍTÁSI 
TÁJÉKOZTATÓ

2023. 
szeptember 30.

2023. október 7.

2023. október 14.
Részletek a 10-11. oldalon

TIZENÖTÖDIK ALKALOMMAL SZERVEZTÉK MEG
A SÁRVÁRI MÉHÉSZ NAPOT

A Sárvár és Vidéke Méhész Egyesület szeptember 16-án immár 
15. alkalommal szervezte meg a méhész napot Sárváron. Az 
eseménynek rendhagyó módon a Posta tér adott otthont. 
Méz- és sütikóstolás, kirakodóvásár, gyermekprogramok, 
táncbemutatók is várták az érdeklődőket a nyárias melegben. 

A XV. Méhész nap programjai 
már délelőtt elkezdődtek, 9 órától 
mézvásárral és kézműves vásárral 
várták az érdeklődőket a Posta té-
ren. A méhész eszközöktől kezdve, 
a mézen és a mézes puszedlin át 
a fából készült gyermekjátékokig 
széles kínálat várta az érdeklődőket.

Az ünnepélyes megnyitó kora 
délután, a mézlovagrendek bevo-
nulásával kezdődött. A felvonulást 
a sárvári mazsorettek vezették 
fel, a mézlovagrendek Borszéki 
Viktória mézkirálynő, Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester és Makrai 

Attila egyesületi elnök vezetésével 
vonultak a térre.

A Sárvár Városi Mazsorett Együt-
tes nyitótánca után a színpadon 
Dolgos Anikó, az egyesület tagja 
a „Kaland a méhekkel” irodalmi 
pályázat egy nyertes művét ol-
vasta fel.

Az ünnepségen elsőként Makrai 
Attila mondott köszöntőt.

– A méhész napnak egyrészt 
célja, hogy az eszközöket be tud-
ják szerezni a méhész kollégáink. 
A fő célunk pedig a méznek a 
marketingelése, reklámozni, hogy 

minél többen megvegyék a mé-
zet, mert egészségesebb, mint a 
cukor – fejtette ki az elnök, aki a 
mézlovagrendeket is köszöntötte.

A jubileumi méhész napon 
kilenc mézlovagrend vett részt a 
házigazda, Sárvári Apiarius Mézlo-
vagrenddel együtt.

– Nemcsak a Dunántúlról, ha-
nem az Alföldről is, sőt Erdélyből 
is jöttek mézlovagok, tehát mond-
hatnánk azt, hogy ez egy nemzeti 
találkozó lett – fogalmazott.

A város nevében Dr. Máhr Tiva-
dar alpolgármester, az egyesület 
tiszteletbeli tagja köszöntötte a 
méhészeket és az érdeklődőket. 
Kiemelte, a méhészek azon túl, 
hogy elvégzik a munkájukat, egy 
jó közösséget formálnak.

Folytatás az 5. oldalon

A méhész nap megnyitóján Dolgos Anikó egyesületi tag olvasott fel egy nyertes 
pályaművet, mögötte Dr. Máhr Tivadar, Borszéki Viktória és Makrai Attila (Fotó: CSZ)
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VÁROSI MEGEMLÉKEZÉSRE
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A BATTHYÁNY-SZOBORHOZ (SÁRVÁR, KOSSUTH TÉR 7.)
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A SÁRVÁRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA DIÁKJAI 

(felkészítő tanár: Szakályné Pados Edit és Sövegjártó Andrea)
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Kedves Sárváriak!
Az elmúlt nyáron mindannyiunk életét megnehezítették a 

szúnyogok egyrészt a rendkívül csapadékos nyár, másrészt a Rába 
áradása miatt. Ezért fontosnak tartjuk, hogy a szúnyoggyérítéssel 
kapcsolatos intézkedéseket megosszuk a lakossággal.

1. A földi szúnyoggyérítési tevékenységet az elmúlt évekhez 
hasonlóan idén is az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság 
(OKF) szervezte. Ennek keretében mind a vállalkozó kiválasztása, 
mind a gyérítési útvonal kijelölése az OKF által történt. A földi szú-
nyoggyérítésre június és július folyamán négy alkalommal 
került sor: 2023. június 1-jén, június 27-én, július 10-én és 
július 31-én.

2. A földi szúnyoggyérítés során kijuttatott szúnyoglárvák elleni 
készítmény (Bti) a felhasznált dózisban csak a csípőszúnyoglárvá-
kon fejti ki hatását.

3. A Rába-folyó augusztus eleji 424 centiméteres áradása 
következtében Sárvár térségében is jelentős területek kerültek víz 
alá, amely a szúnyogok szaporodásának kedvezett. A rendkívüli 
helyzet miatt az EU által betiltott légi gyérítésre is lehetőség nyílt, 
mert kirívóan nagy tömegben voltak szúnyogok, amelyek jár
ványügyi szempontból is aggályosak lehetnek, tehát betegségeket 
is terjeszthetnek. Sárvár Város Önkormányzata ezért megrendelést 
adott az Aero-Komplex Kft. részére Sárvár közigazgatási területén 
980 ha nagyságú területrész légi kémiai szúnyoggyérítési munká-
inak elvégzésére. 

4. A vállalkozó a megrendelés értelmében engedélykérelmet 
nyújtott be a Nemzeti Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Köz-
pontba (engedélyező hatóság). Az engedélyező hatóság Sárvár te-
lepülésen a légi kémiai szúnyoggyérítéssel érintett terület méretét 
500 ha-ra korlátozta, hivatkozással a természet védelméről szóló 
1996. évi LIII. törvény 18.§ 4) bekezdésében foglalt előírásra „Tilos 
természetes és természetközeli állapotú vízfolyások, vizes élőhelyek 
partvonalától számított 1000 méteren belül – a vízkárelhárításhoz 
szükséges vegyi anyagok kivételével – a külön jogszabályban 
meghatározott a vizekre és a vízben élő szervezetre veszélyes vegyi 
anyagok kijuttatása, elhelyezése”. 

5. A légi, kémiai szúnyoggyérítés során – 2023. augusztus 
25-én – Sárvár város területén 500 ha kezelésére került sor. 
Természetvédelmi hatósági hozzájárulás hiányában légi gyérítést 
nem lehetett végezni a Sárvári Arborétum és a Hegyközség terü-
letén sem.

6. Az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság is szervezett 
augusztusban egy újabb földi szúnyoggyérítést. Ennek keretében 
mind a vállalkozó kiválasztása, mind a gyérítési útvonal kijelölése 
ismét az OKF által történt. Az idei nyár ötödik földi szúnyog
gyérítésére 2023. augusztus 30-án került sor.

7. Mivel a földi szúnyoggyérítés nem érintette, és a természet-
védelmi előírások miatt a légi szúnyoggyérítés sem érinthette a 
Hegyközség, Lánkapuszta és Rábasömjén területét, ezért az 
önkormányzat saját költségén megrendelte ezen település-
részek területén a földi szúnyoggyérítés elvégzését, amelyre 
2023. augusztus 30-án került sor. 

A szúnyogok számának csökkentésében a lakosság aktív közre-
működése is fontos, a ház körüli tenyészőhelyek felszámolásával, a 
szabad vízfelületek lefedésével nagymértékben hozzájárulhatnak 
a szervezett védekezés sikeréhez.

Bízunk abban, hogy a szúnyoghelyzet nehezén túl vagyunk! 
A szúnyoggyérítés újabb kihívás elé állítja az önkormányzatot, 
amennyiben jövőre is hasonlóan csapadékos nyár vár ránk! Az 
idei tapasztalatokat felhasználva szervezzük meg jövőre a vérszívó 
rovarok elleni védekezést.

Sárvár, 2023. szeptember 21.
Sárvár Város Önkormányzata

F E L H Í V Á S
A BETEGELLÁTÁS RENDJE A

2. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZETBEN
(Dr. Vörös Gábor egykori körzete) 

Rendelési idő:

KEDD 14.30–18.00

CSÜTÖRTÖK 8.00–12.00

A betegek ellátása továbbra is kizárólag előzetesen telefonon 
egyeztetett időpontban történik.

Időpont kérése a 0630/157 0564 telefonszámon lehetséges, 
rendelési időben.

Helyettesítő orvos: Dr. Tóth Renáta belgyógyász és háziorvostan 
szakorvos

Távolléte, akadályoztatása esetén helyettesítésről Dr. Kiss Gabriella 
és Dr. Pukler András szakorvosok gondoskodnak.

Rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása
A rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása iránti igényt az alábbi 

módok valamelyikén lehet jelezni:
Telefonon:	 a 0630/157 0564 telefonszámon
	 hétfőn 10.00–14.00 óra között
	 szerdán 8.00–11.00 óra között
E-mailben:	 sarvar2szkorzet@gmail.com e-mail címen
Postaláda útján:	 Az igényeket a Széchenyi u. 13. szám alatti 
	 rendelő bejáratánál elhelyezett 
	 postaládába, zárt borítékban a 
	 szükséges adatok feltüntetésével be lehet dobni.
A receptek feltöltése a jelzést követő rendelési, receptíratási 

napon fog megtörténni. Kérjük, hogy ezt az igényük jelzésénél vegyék 
figyelembe! 

Egészségügyi szakdolgozók, ápolók, akik a háziorvosok 
munkáját segítik:
Mosonyi-Nagy Katalin	 diplomás ápoló
Csókáné Németh Noémi	 ápoló, felnőtt intenzív szakápoló
A rendelés helye változatlan

SÁRVÁR, SZÉCHENYI UTCA 13.
szám alatti orvosi rendelő

(Központi Háziorvosi Ügyeleti rendelő mögött)
Központi Háziorvosi Ügyelet	 95/323-323
Hétfőtől csütörtökig 16.30 órától másnap reggel 7.30-ig, 
pénteken 13.00 órától hétfőn 7.30-ig. 
Cím: Sárvár, Széchenyi u. 11. 

A folyamatos és zökkenőmentes betegellátás érdekében 
továbbra is kérjük:

• a megadott telefonszámot csak rendelési és receptíratási 
időben hívják;

• minden esetben csak az előzetesen egyeztetett időpontban 
keressék fel személyesen a rendelőt, hogy a várakozás elkerül-
hető legyen;

• a rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása iránti igényt 
elegendő a jelen felhívásban megjelentetett módok valamelyi-
kén (telefonon, e-mailben, postaládába bedobva) jelezni, emiatt 
nem kell személyesen felkeresni a rendelőt.

Megértésüket, türelmüket köszönjük!

2 2023. szeptember 29. SÁRVÁRI    HÍRLAP



A COOP üzletlánc a hazai élelmiszertermelés el-
kötelezett támogatójaként a korábbi évek hagyo-
mányait követve immár 17. alkalommal szervezte 
meg a minőségi, magyar élelmiszer-előállítást 
és termékeket középpontba állító Coop Rallyt. A 
szakmai rendezvény közel 300 résztvevője hat 
nyugat-magyarországi élelmiszergyártó céget, 
illetve a COOP Csoport két tagvállalatát látogatta 
meg szeptember 13-án és 14-én.

Az első nap harmadik állomása a 
Sága Foods Zrt.-ben volt, ahol Tóth 
Géza, a CO-OP Hungary Zrt. vezér-
igazgatója, Bárány László, a Master 
Good Kft. tulajdonos-ügyvezető 
igazgatója, Nobilis Márton, élelmi-
szeriparért és kereskedelempoliti-
káért felelős államtitkár és Kondora 
István, Sárvár város polgármestere 
tartott sajtótájékoztatót. 

A 17. Coop Rally fővédnöki 
szerepét Dr. Nagy István agrármi-
niszter vállalta, felhívva a figyelmet 
arra, hogy a magyar lakosság 
minőségi élelmiszerekkel való 
ellátásának biztosítása kiemelt 
szerepet tölt be a kormányzat 
fejlesztéspolitikájában.

Kondora István, Sárvár polgár-
mestere köszöntőjében kiemelte: 
hírünk, imázsunk 85-90 százaléka 
a fürdőből, adóbevételek 80-85 
százaléka azonban az iparból jön. 
Igazából tehát mi egy fürdő- és 
ipari város vagyunk, és ez ad ala-
pot a fejlesztéseknek.

Tóth Géza, a CO-OP Hungary 
Zrt. vezérigazgatója elmondta:  
a húskészítmény az egyik legfon-
tosabb árucsoport a 2200 üzle-
tükben, és ebben meghatározó 

a magyar termé-
kek aránya. Tavaly 
mintegy egymilliárd 
800 millió forintos 
forgalmat bonyolí-
tottak a Ságával, az 
idén ez az összeg 
eléri a kétmilliárd 
forintot. A sárvári 
gyár 24 brand ter-
mékét forgalmazzák 
és további négy sajátmárkás 
termék előállításában is bizalmat 
szavaztak a cégnek. Az eddigi 
munkát megköszönve, a további 
együttműködés reményében em-
léklapot adott át Bárány Lászlónak.

Bárány László, a Master Good 
Kft. tulajdonos-ügyvezető igaz-
gatója arról szólt, hogy negyedik 
alkalommal adnak otthont a 
rendezvénynek, amelynek tel-
jes mértékben egyetértenek a 
céljával. – Az utóbbi időszakban 
több kritikus cikk jelent meg 
azzal kapcsolatban, hogy a ma-
gyar élelmiszeripar nem elég 
hatékony. Bizton állíthatom, mi 
nem tartozunk közéjük. Sárváron 
az elmúlt három évben közel  
6 milliárd forintot ruháztunk be 

gép- és technológiafejlesztésre 
a hatékonyság és az innováció 
jegyében. Zajlanak továbbá az 
előkészületei az új gyárunk meg-
építésének is, amely várhatóan 
2025 végén kezdi meg működé-
sét, és amelynek a kapacitása a 
jelenlegi duplája lesz – mondta 
el Bárány László.

Nobilis Márton élelmiszeripa-
rért és kereskedelempolitikáért 

felelős államtitkár köszöntőjében 
hangsúlyozta, hogy van még ten-
nivaló bőven a magyar élelmiszer-
iparban. Az elkövetkező években 
750 milliárd forint támogatás áll 
majd rendelkezésre az ágazatnak. 
Ez hatalmas lehetőség és felelős-
ség egyben.

A sajtónyilvános programot kö-
vetően lehetőség nyílt a verseny 
megtekintésére.

Tóth Géza, Bárány László, Kondora István és 
Nobilis Márton a sajtótájékoztatón

17. COOP RALLY – A Sága Foods Zrt.-ben volt a rally egyik állomása

A fórum időpontja: 2023. október 17. (kedd) 17.00 óra
Helyszín: Nádasdy iskola (Sárvár, Alkotmány u. 22-24.)
Házigazda: Kondora István polgármester 

A fórumra tisztelettel meghívjuk és várjuk!

LAKOSSÁGI 
FÓRUM
A 7. számú egyéni 
választókerület lakóinak 
lakossági fórumot tartunk. 
Beszéljük át a következő 
időszak feladatait, 
gondolkodjunk közösen 
a jövőről! 

ÉRDEMES MINÉL ELŐBB IGÉNYELNI 
A FŰTÉSTÁMOGATÁST!

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, a 3. számú egyéni választókerület 
képviselője a körzetében élő 65 éven felülieknek egy tájékoztató levelet 
juttatott el a napokban, amelyben az önkormányzattól igényelhető 
fűtéstámogatásról informálta őket. Az egyedi fűtést használók egy 
fűtési szezonban 50 ezer forint támogatásra jogosultak. A jogosultsági 
jövedelemhatárokat 15%-kal emelte meg idén az önkormányzat. A teljes 
támogatás lehívásához a kérelmet érdemes minél hamarabb, de legkésőbb 
október 31-ig beküldeni. Ha kérdésük van, akkor hívják az önkormányzati 
hivatalt: 95/523-159, 95/523-130, 95/523-157.
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Sárvár Város Önkormányzata 2023-ban 
is csatlakozott a felsőoktatási intézmények 
hátrányos szociális helyzetű hallgatói, 
i l letőleg felsőoktatási tanulmányokat 
kezdeni k ívánó fiatalok támogatására 
létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. 
évi fordulójához. A pályázati űrlapot – az 
elmúlt évhez hasonlóan – a Bursa Hun-
garica Elektronikus Pályázatkezelési és 
Együttműködési Rendszerben, röviden 
az EPER-Bursa rendszerben kell kitölteni. 
A kinyomtatott, aláírt pályázati űrlapot 
a kötelező mellékletekkel együtt a Sár-
vári Közös Önkormányzati Hivatal 8. 
sz. irodájába kell benyújtani 2023. 
november 3-ig. A pályázatok elbírálására 
legkésőbb 2023. december 5-ig kerül sor, 
a pályázók értesítésének határideje: 2023. 
december 6.

„A” TÍPUSÚ PÁLYÁZATI KIÍRÁS
Az ösztöndíjpályázatra azok a települési 

önkormányzat területén lakóhellyel 
rendelkező, hátrányos szociális hely-
zetű felsőoktatási hallgatók jelentkez-
hetnek, akik a nemzeti felsőoktatásról szóló 
2011. évi CCIV. törvény 1. mellékletében 
szereplő felsőoktatási intézményben (fel-
sőoktatási hallgatói jogviszony keretében) 
teljes idejű (nappali munkarend) 
alapfokozatot és szakképzettséget ered-
ményező alapképzésben, mesterfokozatot 
és szakképzettséget eredményező mes-
terképzésben, osztatlan képzésben vagy 
felsőoktatási szakképzésben folytatják 
tanulmányaikat. 

Az ösztöndíjra pályázhatnak a 2023 
szeptemberében felsőoktatási tanulmá-
nyaik utolsó évét megkezdő hallgatók 
is. Amennyiben az ösztöndíjas hallgatói 
jogviszonya 2024 őszén már nem áll fenn, 
úgy a 2024/2025. tanév első félévére eső 
ösztöndíj már nem kerül folyósításra.

Az ösztöndíjra pályázatot nyújthatnak 
be azok a hallgatók is, akiknek a hallgatói 
jogviszonya a felsőoktatási intézményben 
a pályázás időpontjában szünetel. Az 
ösztöndíj folyósításának feltétele, hogy 
a 2023/2024. tanév második félévére a 
beiratkozott hallgató aktív hallgatói jogvi-
szonnyal rendelkezzen.

Nem részesülhet ösztöndíjban az a 
pályázó, aki:

– honvéd tisztjelölt, rendvédelmi oktatá-
si intézmény tisztjelöltje, a Magyar Honvéd-
ség hivatásos és szerződéses állományú, 
valamint  a rendvédelmi feladatokat ellátó 

szervek hivatásos  állományú hallgatója, a 
rendészeti képzésben részt vevő ösztön-
díjas hallgató;

– doktori (PhD) képzésben vesz részt; 
– kizárólag külföldi intézménnyel áll 

hallgatói jogviszonyban és/vagy vendég-
hallgatói képzésben vesz részt;

– akiről hitelt érdemlően bebizonyo-
sodik, hogy a pályázat benyújtásakor a 
támogatási döntés tartalmát érdemben 
befolyásoló, valótlan, hamis vagy meg-
tévesztő adatot szolgáltatott, vagy ilyen 
nyilatkozatot tett;

– aki a pályázat benyújtását megelőző 
három naptári éven belül az államház-
tartás alrendszereiből juttatott valamely 
támogatással összefüggésben a támo-
gatási szerződésben/támogatói okirat-
ban/ösztöndíjszerződésben foglaltakat 
önhibájából nem vagy csak részben 
teljesítette.

Amennyiben a pályázó a támogatást 
ismételten igénybe kívánja venni – a 
vonatkozó jogszabályok biztosította 
keretek között –, úgy az ösztöndíj-pá-
lyázatot a következő évi pályázati 
fordulókban újra be kell nyújtania.

„B” TÍPUSÚ PÁLYÁZATI KIÍRÁS
Az ösztöndíjpályázatra azok a települési 

önkormányzat területén lakóhellyel 
rendelkező, hátrányos szociális hely-
zetű fiatalok jelentkezhetnek, akik:

a) a 2023/2024. tanévben utolsó 
éves, érettségi előtt álló középisko-
lások;

vagy
b) felsőfokú végzettséggel nem ren-

delkező, felsőoktatási intézménybe még 
felvételt nem nyert érettségizettek;

és a 2024/2025. tanévtől kezdődően 
a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi 
CCIV. törvény 1. mellékletében szereplő 
felsőoktatási intézmény keretében teljes 
idejű (nappali munkarend) alapfoko-
zatot és szakképzettséget eredményező 
alapképzésben, osztatlan képzésben vagy 
felsőoktatási szakképzésben kívánnak részt 
venni. 

Nem részesülhet ösztöndíjban az a 
pályázó, aki:

– honvéd tisztjelölt, rendvédelmi oktatá-
si intézmény tisztjelöltje, a Magyar Honvéd-
ség hivatásos és szerződéses állományú, 
valamint  a rendvédelmi feladatokat ellátó 
szervek hivatásos  állományú hallgatója, a 
rendészeti képzésben részt vevő ösztön-
díjas hallgató;

– doktori (PhD) képzésben vesz részt; 
– kizárólag külföldi intézménnyel áll 

hallgatói jogviszonyban és/vagy vendég-
hallgatói képzésben vesz részt;

– akiről hitelt érdemlően bebizonyo-
sodik, hogy a pályázat benyújtásakor a 
támogatási döntés tartalmát érdemben 
befolyásoló, valótlan, hamis vagy meg-
tévesztő adatot szolgáltatott, vagy ilyen 
nyilatkozatot tett;

– aki a pályázat benyújtását megelőző 
három naptári éven belül az államház-
tartás alrendszereiből juttatott valamely 
támogatással összefüggésben a támoga-
tási szerződésben/támogatói okiratban/
ösztöndíjszerződésben foglaltakat önhi-
bájából nem vagy csak részben teljesítette.

A pályázók közül csak azok része-
sülhetnek ösztöndíjban, akik a 2024. 
évi felsőoktatási felvételi eljárásban 
először nyernek felvételt felsőokta-
tási intézménybe és tanulmányaikat 
a 2024/2025. tanévben ténylegesen 
megkezdik.

A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica 
Elektronikus Pályázatkezelési és Együtt-
működési Rendszerben (a továbbiakban: 
EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói 
regisztráció szükséges, melynek elérése: 
https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx 

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati 
években regisztráltak a rendszerben, már 
nem regisztrálhatnak újra, ők a meglé-
vő felhasználónév és jelszó birtokában 
léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe. 
Amennyiben jelszavukat elfelejtették, az 
Elfelejtett jelszó funkcióval kérhetnek új 
jelszót. A pályázói regisztrációt követően 
lehetséges a pályázati adatok rögzítése 
a csatlakozott önkormányzatok pályázói 
részére. A személyes és pályázati adatok 
ellenőrzését, rögzítését követően a pályá-
zati űrlapot kinyomtatva és aláírva a tele-
pülési önkormányzatnál kell benyújtaniuk 
a pályázóknak. A pályázat csak a pályázati 
kiírásban meghatározott csatolandó mel-
lékletekkel együtt érvényes. A pályázati ki-
írásban meghatározott valamely melléklet 
hiányában a pályázat formai hibásnak mi-
nősül. A benyújtott pályázatok befogadását 
az önkormányzat köteles az EPER-Bursa 
rendszerben igazolni. A nem befogadott 
pályázatok a bírálatban nem vesznek részt.

A pályázati k i írások teljes terjedel-
mükben Sárvár Város Önkormányzata 
honlapján (http://www.sarvarvaros.hu) 
olvashatók.

Sárvár Város Önkormányzata 

BURSA  HUNGARICA  •  2024
FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT
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A Kaland a méhekkel című vers- és novellaíró pályázatot a 
beporzók napján hirdette meg a Sárvár és Vidéke Méhész 
Egyesület és a Nádasdy Kulturális Központ könyvtára. Az 
eredményhirdetésen és díjátadón megjelenteket Bődi Piroska 
könyvtárvezető köszöntötte, aki elmondta, hogy 60 pályamű 
érkezett be a pályázatra.

A zsűrinek 19 novella és 41 vers 
közül kellett döntenie, többen 
adtak be verset és novellát is. Az 
5 fős zsűri tagjai voltak: Busznyák 
Imre elnök, költő, Dolgos Anikó 
méhész, dr. Lendvai Róbert, Pásti 
Nikolett könyvtárosok és Bődi 
Piroska könyvtárvezető. 

Elsőként a 18 év alatti verseny-
zők pályaműveit díjazták, ahol 
megosztott első helyezést adtak 
ki. Majd a novella kategória, végül 
a vers kategória díjazottjainak 

alkotásait hallgathatta meg a kö-
zönség, hol a szerző, hol a méhész 
egyesület tagjainak előadásában.

Kelemen Balázs, a Sárvár és 
Vidéke Méhész Egyesület alelnöke 
elmondta, hogy nagyon örülnek 
a pályázat sikerének, és remé-
lik, hogy ezzel közelebb tudják 
hozni az emberekhez a mézet 
és a méheket is. Busznyák Imre 
elnök kifejtette, hogy erős volt a 
mezőny, és örülne, ha lenne még 
ehhez hasonló megmérettetés. A 

cél, véleménye szerint, hogy írjunk 
és olvassunk minél többet.

Kiss-Péterffy Márta, a vers kate-
gória első helyezettje 3 gyerme-
kes anyukaként fontosnak tartja, 
hogy verseivel neveljen és tudást 
is adjon át. Fontos számára, hogy 
az adott témát tudományosan is 
alátámassza.

Gabika
Díjazottak:
Versek:
1. Méhcsapda – Kiss-Péterffy 

Márta
2. A méhek királynője című 

portréfilmben – Mazula-Monoki 
Zsuzsanna 

3. Mézvers – Majranek Krisz-
tina

Vers kategória – 18 év alatti 
megosztott első hely:

Édes-mézes – Csabai Nóra 
(Sárvári Tinódi Gimnázium 9. B 
osztályos tanulója)

Kaland a méhekkel – Körtvé-
lyesi Kitti

Novellák:
1. Mézi néni – Visnyei Gábor
2. Méhekkel suttogó – Szán-

tóné Tamás Edina Dina Thomas 
3. Tanguri, a mézvadász – Ső-

tiné Balog Rita
Különdíj:
Fedelezővilla – Stall Anita

Szántóné Tamás Edina, Busznyák Imre, Visnyei Gábor, Mazula- 
Monoki Zsuzsanna és Kiss-Péterffy Márta a díjátadón (Fotó: TRG)

Folytatás az 1. oldalról
– Nagy öröm azt látni, hogy a 

jubileumok körülvesznek ben-
nünket. Tizenötödik alkalommal 
került megrendezésre a méhész 
nap, harmincéves az újjáalakult 
egyesület, és ők, mint szellemi 
örökösei a 99 éve alakult egyesü-
letnek, jövőre még egy jubileumi 
évet fognak ünnepelni, egy cente-
náriumi ünnepség is lesz majd itt 
Sárváron – emlékeztetett ünnepi 
beszédében Dr. Máhr Tivadar.

A Dél-Balatoni Mézlovagrend-
del együtt Sárvárra érkezett 
Gyurákovics László, Somogyvár 
polgármestere is. Az ünnepségen 
átadta települése üdvözletét. 
Kiemelte, büszke lehet az a vá-
ros, ahol ilyen civil szervezetek 
vannak.

A mézkirálynők rendszeres 
vendégei a sárvári méhész na-
poknak. Ez idén sem volt másként. 

Borszéki Viktória, akit egy hónapja 
választottak meg Magyarország 
mézkirálynőjévé, jelenlétével 
népszerűsítette a mézfogyasztást. 
A megnyitón felkötötte a sárvári 
rendezvény emlékszalagját a 
mézlovagrendek zászlajaira.

– Ezeken az alkalmakon van 
lehetőségünk a mézlovagokkal 
együtt megjelennünk, és a civil 
közönségnek népszerűsítenünk 
a mézfogyasztást, kóstoltatást tar-
tanunk, megmutatni, hogy milyen 
sokrétű a mézfajtáknak a skálája. 

Fontos, hogy megmutassuk az 
embereknek, hogy gyógyszer he-
lyett inkább mézet együnk, hiszen 
annyira gazdag vitaminokban, 
ásványi anyagokban, enzimekben, 
amire a szervezetünknek minden 
nap szüksége van – fogalmazott 
a méz nagykövete.

A megnyitó után táncbemu-
tatók kezdődtek, fellépett a Fer-
geteg Néptáncegyüttes, a Sárvár 
Városi Mazsorett Együttes, a Sár-
vári Néptánckör és a Stop and Go 
Táncklub. A gyerekeket népi játé-
kok, ugrálóvár, lufihajtogatás várta 
a téren. Nagy népszerűségnek 
örvendett a mézes sütemények 
kóstolása.

A lovagrendek megkoszorúzták 
az Ady utcai emléktáblát és az 
arborétumban az elmúlás fáját, 
majd ünnepi szentmisén vettek 
részt. Az egész napos programot 
utcabál zárta.� sii

Mézlovagrendek egy csoportja a Posta téren (Fotó: CSZ)

TIZENÖTÖDIK ALKALOMMAL SZERVEZTÉK MEG A SÁRVÁRI MÉHÉSZ NAPOT

KIOSZTOTTÁK A VERS- ÉS NOVELLAÍRÓ PÁLYÁZAT DÍJAIT
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PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
független biztosítási alkusz

Minden, ami biztosí tás!
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Az anyatejes táplálás világnapját 1992 óta a világon mindenhol 
augusztus 1-jén tartják, amelynek célja, hogy felhívja a figyel-
met az anyatejes táplálás fontosságára, valamint arra, hogy ez 
több mint a gyermek etetése. Sárváron régi hagyomány, hogy 
a nyári szünet után szervezik meg a védőnők az ünnepséget. 

A Sárvári Védőnői Szolgálat 
munkatársai szeptember 8-án 
várták az édesanyákat a Város-
házára. A Szent Piroska Katolikus 
Óvoda műsorával kezdődött a 
rendezvény. Majd a gyermeküket 
anyatejjel tápláló édesanyákat 
Kondora István, Sárvár polgár-
mestere köszöntötte, aki maga is 
ötszörös nagypapa.

Dr. Horváth Magdolna gyer-
mekorvos arról szólt, hogy az 
anyatej a legteljesebb táplálék 
az újszülött számára. Németh 

Renáta megyei kollegiális védő-
női mentor pedig arra hívta fel a 
figyelmet, hogy mennyire fontos 
az anyatejes táplálás érzelmileg is.

Majd az anyatejes táplálás vi-
lágnapja alkalmából egy-egy szál 
virággal köszöntötte Kondora 
István és Dr. Horváth Magdolna 
az anyukákat. A védőnők pedig kis 
könyvecskékkel örvendeztették 
meg a gyerekeket. Az ünnepség 
Ódorné Hatos Viktória mondókás 
kuckó foglalkozásával zárult. 

-fr-

Együttműködési megállapodást írt alá a Vas Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság a Sárvári Média Nonprofit 
Kft.-vel szeptember 19-én Szombathelyen. A két fél stratégiai 
partnersége évekre nyúlik vissza. 

A vármegye egyik nagy területi 
médiaképviselőjeként nemcsak 
online felületeinken, de a televí-

zióban, a hírlapban és a rádión 
keresztül egyaránt eljuttatjuk 
a lakosság irányába azokat az 

üzeneteket, amelyek az iparbiz-
tonsági, a polgári védelmi, vagy 
a tűzvédelem témakörében pre-
ventív üzenetként szolgálhatnak.

Az igazgatóság amellett, hogy 
a médiaérdeklődésre számot 
tartó eseményekről tájékoztatja 
sajtóorgánumunkat, minden 
hónap elején egy az előző időszak 
eseményeit összefoglaló tájékoz-
tatóval is szolgál a Sárvár Rádió 
hullámhosszán, ahol az időszakos 
témakörök is szóba jönnek, így az 
őszi időszakban a mustgáz, vagy 
télen a szén-monoxid, a fűtési 
szezon veszélyeiről is szó esik.  
A felek az együttműködésben 
megállapodtak továbbra abban 
is, hogy a sárvári felületek lehe-
tőségként szolgálnak arra, hogy 
az igazgatóság rendezvényeiről, 
gyakorlatairól is tájékoztassák a 
lakosokat, mind emellett pedig 

a fontos üzenetek is továbbításra 
kerüljenek ezáltal.

A megállapodás a következő 
évekre is biztosított, ugyanis azt 
Dr. Bognár Balázs tűzoltó dan-
dártábornok, a Vas Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
igazgatója és dr. Fonyó Roberta, 
a Sárvári Média Nonprofit Kft. 
ügyvezetője látta el kézjegyével, 
majd azt egy kézfogással is meg-
pecsételték.  
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Forrás: https://
vas.katasztrofavedelem.hu/

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
a katasztrófavédelem és a Sárvári Média között

Egy-egy  rózsával köszöntötte Kondora István az édesanyákat

Dr. Fonyó Roberta és Dr. Bognár Balázs látta el kézjegyével a 
megállapodást (Fotó: Balogh Eszter tű.főhadnagy./Vas VMKI)

AZ ANYATEJES TÁPLÁLÁS VILÁGNAPJÁT ÜNNEPELTÉK 

Magyarország egyik legnépszerűbb fürdőhelye a Sárvári Gyógy- 
és Wellnessfürdő  5000 m2 vízfelülettel, 23 medencével exkluzív 

szaunavilággal, és minden igényt kielégítő gyógyászati-és wellness 
központtal csapatának megújításához munkatársat keres:

GYERMEKFELÜGYELŐ, ANIMÁTOR
ELVÁRÁSOK: 
• minimum középfokú szakirányú (dajka, pedagógiai asszisztens), 

felsőfokú végzettség (óvónő, pedagógus)
• jó kommunikációs készség
• precíz, önálló munkavégzés
• német, angol, cseh vagy orosz nyelv ismerete, (aktív beszédkészség) 

AMIT KÍNÁLUNK: 
• fix fizetés, jelenléti díj és mozgóbér
• Hosszú távú, biztos munkahely
• Komplex, kihívásokkal teli feladatkör
• Szakmai fejlődési lehetőség
• Támogató, fiatalos csapat
• ingyenes képzési lehetőségek

EGYÉB JUTTATÁSOK:
• ingyenes fürdő, szauna és fitnesz 

használat
• kedvezményre jogosító utalványok 

vásárlási lehetősége 
• komplex gyógyászati kezelés 

dolgozói áron
• jelentős kedvezmények 

partnerszállodáinkkal
• útiköltség térítés, az adómentesen 

adható legmagasabb hozzájárulás 
30 Ft/km

• munkaruha biztosítása
• kedvezményes étkezési lehetőség

sárvárfürdő
SÁRVÁRI GYÓGY- ÉS WELLNESSFÜRDŐ

JELENTKEZNI: allas@sarvarfurdo.hu
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Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Vonalkiszolgáló-gépkezelő 
   (két műszak, áll. éjszaka)
– Üzemi raktáros
   (két műszak)
– Komissiózó raktáros 
   (három műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is a Sága csapat tagja!

Hirdetésfeladás: 
06 30 905 4868
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Tisztelettel és szeretettel meghívjuk Önt  
és kedves családját a sárvári 

PEDAGÓGUS NŐI KAR
és a

KOMORNI MOŠKI ZBOR LEK 
szlovén férfikar

kórusbarátságuk 35. évfordulója alkalmából adandó
KÖZÖS HANGVERSENYÉRE.

Helyszín: Zene Háza
Időpont: 2023. szeptember 30. 18:30

A kórusokat vezényli:
Hallerné Horváth Márta

Tina Hostnik

Zongorán kísér: 
Tóthné Zámbó Éva

A kórusokat köszönti: 
Kondora István polgármester

A műsort vezeti: 
Vörös Krisztina
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A kórusokat vezényli:
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STKH Sopron és Térsége Környezetvédelmi  
és Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

Lomtalanítási tájékoztató  
2023.év 

Az STKH Sopron és Térsége Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. értesíti a Tisztelt 
Lakosságot, hogy az idei évben is a vegyes hulladékgyűjtésre kötelezett és bevont valamennyi 
lakossági ügyfele részére biztosítja a lomhulladék összegyűjtését és elszállítását. 

Sárvár település közigazgatási területén az éves lomtalanítás időpontja és formája: 

2023. szeptember 30. október 7. október 14. – közterületi házhoz menő, körzetbeosztás szerint. 

A kihelyezett lomhulladék mennyisége nem haladhatja meg az 1 m3/háztartás mennyiséget. 

Lomtalanítás során kihelyezhető hulladékok: a közszolgáltatás keretében rendszeresített 
gyűjtőedény méreteit meghaladó nagydarabos háztartási lomhulladék. (EWC 20 03 07) Például: 
kanapé, ágy, ágybetét, szekrény, fotel, szék, szőnyeg, kerti bútort stb. A nagyméretű lomokat (pl.: 
ágy, szekrény, ülőgarnitúra) szétszedett állapotban kell kihelyezni úgy, hogy az kézi erővel könnyen 
mozgatható legyen. Az elszállításra kerülő lomhulladék kizárólag lakossági eredetű lehet! 
 
A lom hulladékokat a meghirdetett gyűjtés első napján 6.00-tól, az ingatlanok előtti, szállítójárművel 
megközelíthető közterületről folyamatosan szállítjuk el. A hulladék mennyiségétől függően ez akár 
több napot is igénybe vehet. Egy adott utcában már befejezett gyűjtés után kihelyezett lom 
hulladékokat nem tudjuk elszállítani.  
 
Az alábbi hulladékokat NEM vesszük át!  

• zöldhulladék (pl.: kerti hulladék, nyesedék), 
• szelektív hulladék (pl.: sárga és kék zsákban gyűjthető hulladékok), 
• állati tetem, 
• gazdálkodói-vállalkozói tevékenységből származó hulladék, 
• autóbontásból származó autó alkatrész (pl.: kárpit, szélvédő, lökhárító stb.), 
• építési-bontási hulladék (pl.: mosdókagyló, csempe, WC csésze, ablak, ajtó, üveg, síküveg, 

tükör stb.) 
• szóródó-, lapátos-, zsákos hulladék (pl.: Inert, kommunális), 
• személy-, teher-, traktor gumiabroncs, 
• veszélyes hulladék (pl.: vegyi anyaggal szennyezett göngyöleg, permetezőszer, maradék 

festék, festékes göngyöleg, akkumulátor, neoncső, azbeszt, gyógyszer, fáradt olaj stb.), 
• elektronikai hulladék (pl.: selejtes hűtő, televízió, háztartási gép), 
• fém hulladék (pl.: hordó, ereszcsatorna, drótkerítés, csövek stb.), 
• kézi erővel nem rakodható túlsúlyos, vagy túlméretes hulladék. 

 
A felsorolás nem teljes, csak az általánosan előforduló hulladékokat tartalmazza. A háztartásokban 
keletkező veszélyes, illetve egyéb, különleges kezelést igénylő hulladékok átvételével 
kapcsolatban, ajánljuk figyelmükbe Zöldudvarainkat, melyek működéséről honlapunkon, a 
„SZOLGÁLTATÁSAINK-Zöldudvarok üzemeltetése” menüpont alatt találnak részletes tájékoztatást.  
 

Tisztelettel kérjük Önöket, hogy lakókörnyezetük tisztaságának megőrzése érdekében a 
tájékoztatóban foglaltakat szíveskedjenek betartani! Kollégáinknak a szabálytalanul kihelyezett 
hulladékok átvételét, kivétel nélkül vissza kell utasítaniuk. Amennyiben fenyegetve érzik magukat, 
elhagyhatják, veszélyesnek ítélt szituációkban kötelesek azonnal elhagyni a helyszínt! Ilyen 
esetekben lomtalanítás már csak a következő évre vehető igénybe. 
 

Együttműködésüket és megértésüket köszönjük! 

    STKH Sopron és Térsége 

Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
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• szelektív hulladék (pl.: sárga és kék zsákban gyűjthető hulladékok), 
• állati tetem, 
• gazdálkodói-vállalkozói tevékenységből származó hulladék, 
• autóbontásból származó autó alkatrész (pl.: kárpit, szélvédő, lökhárító stb.), 
• építési-bontási hulladék (pl.: mosdókagyló, csempe, WC csésze, ablak, ajtó, üveg, síküveg, 

tükör stb.) 
• szóródó-, lapátos-, zsákos hulladék (pl.: Inert, kommunális), 
• személy-, teher-, traktor gumiabroncs, 
• veszélyes hulladék (pl.: vegyi anyaggal szennyezett göngyöleg, permetezőszer, maradék 

festék, festékes göngyöleg, akkumulátor, neoncső, azbeszt, gyógyszer, fáradt olaj stb.), 
• elektronikai hulladék (pl.: selejtes hűtő, televízió, háztartási gép), 
• fém hulladék (pl.: hordó, ereszcsatorna, drótkerítés, csövek stb.), 
• kézi erővel nem rakodható túlsúlyos, vagy túlméretes hulladék. 

 
A felsorolás nem teljes, csak az általánosan előforduló hulladékokat tartalmazza. A háztartásokban 
keletkező veszélyes, illetve egyéb, különleges kezelést igénylő hulladékok átvételével 
kapcsolatban, ajánljuk figyelmükbe Zöldudvarainkat, melyek működéséről honlapunkon, a 
„SZOLGÁLTATÁSAINK-Zöldudvarok üzemeltetése” menüpont alatt találnak részletes tájékoztatást.  
 

Tisztelettel kérjük Önöket, hogy lakókörnyezetük tisztaságának megőrzése érdekében a 
tájékoztatóban foglaltakat szíveskedjenek betartani! Kollégáinknak a szabálytalanul kihelyezett 
hulladékok átvételét, kivétel nélkül vissza kell utasítaniuk. Amennyiben fenyegetve érzik magukat, 
elhagyhatják, veszélyesnek ítélt szituációkban kötelesek azonnal elhagyni a helyszínt! Ilyen 
esetekben lomtalanítás már csak a következő évre vehető igénybe. 
 

Együttműködésüket és megértésüket köszönjük! 

    STKH Sopron és Térsége 

Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
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3. körzet 
Október 14.

Ady Endre u.
Alkotmány  u. 
Árpád  u. 
Bartók Béla  u. 
Batthyány  u. 
Berzsenyi Dániel u.
Dévai u.
Hold  u. 
Kató-köz u. 
Kodály Zoltán u. 
Kossuth tér 
Malom  u. 

Markusovszky  u. 
Medgyessy Ferenc u.
Posta tér
Rákóci Ferenc  u. 
Széchenyi István u. 
Temető u. 
Tizenháromváros  u. 
Újsziget  u. 
Vadkert u.
Várkerület u. 
Vásártér  u.

Lánkapuszta
Hegyközség

1. körzet 
Szeptember 30.

Ágfalva  u. 
Akácfa  u. 
Alsógyep u.
Arad u.
Arany János  u. 
Baross Gábor  u. 
Bártfa  u. 
Bercsényi  u. 
Bocskai  u. 
Budai Nagy Antal u.
Csallóköz u. 
Damjanich  u. 
Dorottya u.
Eperjes  u. 
Erdély u.
EszeT. U.
Hársfa  u. 
Ikervári  út
Isaszeg  u. 

Jókai Mór u. 
Kanizsai u.
Kassa  u. 
Katalin  u. 
Katona  József  u.
Kazinczy Ferenc u. 
Kertekalja  u.
Kinizsi Pál u. 
Komárom  u. 
Magyari István u. 
Március 15.  u. 
Mikes Kelemen u. 
Munkácsy Mihály u. 
Nádasdy Ferenc u. 
Nagyvárad  u. 
Nefelejcs  u. 
Orsolya u.
Pálházi Göncz Miklós u.
Sársziget  u.
Székely  u. 
Szombathelyi  u. 

Tilosalja  u. 
Tinódi Lantos Sebestyén u.
Tomori Pál u.
Tompa Mihály u.

Tulipán  u. 
Újmajor
Ungvár  u. 
Világos  u. 

2. körzet 
Október 7.

Attila  u. 
Balassi Bálint u.
Bem József u.
Cukorgyár  u. 
Csokonai  u. 
Deák Ferenc u.
Diófa  u.
Dózsa György u.
Eszti u.
Fekete-híd u.
Gárdonyi Géza u.
Gyöngyös u.
Hunyadi János u.
Ipartelep  u. 
Kabos L. u.
Kemény István u.
Kisfaludy Sándor u.

Kisipari üzletsor
Kiss János altábornagy u.
Laktanya
Madách Imre u. 
Mátyás Király  u. 
Mező u. 
Móricz Zsigmond u.
Óvár  u.
Ölbői  u.
Pap-köz
Péntekfalui  u.
Petőfi Sándor u 
       +LAKÓTELEP
Rába köz 
Rábasömjéni u. 
Selyemgyár u. 
Soproni u.
Sport  u. 
Sylvester J. u.

Szatmár  u. 
Szegedi Kőrös Gáspár u.
Szent Imre herceg  u.
Uzsoki u.
Vágóhíd  u. 

Vitnyédi István u. 
Vörösmarty Mihály u.
Zrínyi Miklós u. 

Rábasömjén
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Megnyílt Sófalvi János em-
lékkiállítása a Nádasdy 
Kulturális Központ Folyosó 
Galériáján. Az alkotó bará-
tai, tisztelői gyűltek össze, 
hogy a Sárvári Fotóklub 
egy éve elhunyt tagjára 
emlékezzenek egy tár-
lattal. 

Az alkotó barátai, tisztelői, köz-
tük Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-

ter, gyűltek össze a megnyitón, 
ahol Auer Nikolett moderátor 
köszöntötte a megjelenteket. 

A Sófalvi János fotóiból nyílt 
kiállítás megnyitóján Benkő Sán-
dor fotóriporter idézte fel a fotós 
munkásságát, a klubtagok vele 
kapcsolatos emlékeit. 

– Sófalvi János 2014-ben lett a 
fotóklub tagja, mivel idegen volt 
a városban, szeretett volna egy 
csapathoz tartozni, és ránk esett 

a választása, nagyon jó ember 
és jó barát volt. Az első közös 
kiállításunk szervezésekor láttuk a 
képeit, és akkor vált nyilvánvalóvá 
számunkra, hogy milyen tehetsé-
ges, milyen széles és különleges 
a látásmódja.  Nekem leginkább 
a marokkói anyaga tetszik, a ho-
mokdűnék alkotta grafikai csodák, 
amelyeket ottani munkája során 
készített – mondta Benkő Sándor.

Sófalvi János nemcsak a fény-
képezést szerette, hanem a zenét 
is, így a megnyitó alkalmat adott 

a zenélésre is. Skultéty Rita és ba-
rátai afrikai dobokat szólaltattak 
meg, amelyek Sófalvi Jánosnak 
is kedvenc hangszerei voltak. 
Fekete Mónika pedig elszavalta 
Földes Lívia Isten tenyerén éb-
redtem című versét. A kiállítás 
megszervezéséért az alkotó test-
vére, Anna, mondott köszönetet 
a klubtagoknak. 

Az emlékkiállítás november 5-ig 
látogatható a Nádasdy Kulturális 
Központ Folyosó Galériáján.

-fr-

Benkő Sándor, Auer Nikolett valamint 
Skultéty Rita és barátai a megnyitón

Folytatás az 1. oldalról
A Magyar Alkotóművészek 

Országos Egyesülete Vas megyei 
tagozatának tagjai lettek az első, 
új standardok alapján készült őszi 
tárlat kiállítói, miután a nyugdíjba 
vonult Kondor Jánostól Takács 
Zoltán Bálint átvette a galéria 
vezetését.

Hozzátette: az alkotások zsűri-
zésen is átestek, melynek eredmé-
nyeképp három alkotás elismerést 
kap a megnyitó végén, akik ma 

díjat nyernek, azok kiállítási lehe-
tőséget kapnak a Galeria Arcisban. 
Takács Zoltán Bálint arról is szólt, 
hogy minden egyes kiállításról 
katalógus is készül majd, amely a 
műveket és a kiállításhoz kapcso-
lódó rendezvényeket is bemutatja.

Kondora István, Sárvár polgár-
mestere köszöntőjében kiemel-
te, hogy az alkotók jelentős ré-
szét maga is ismeri, hiszen több 
mint két évtizedig a művelődési 
központban dolgozott. Bizako-

dásának adott han-
got, hogy az elmúlt 
40 évben megszokott 
kiállítások sora foly-
tatódik a következő 
években is.

Rónaszéki Linda, a 
Magyar Alkotóművé-
szek Országos Egye-
sülete vasi képviselője 
örömének adott han-
got, hogy Szombat-
hely után most Sárvá-
ron mutatkozhatnak 
be a vasi alkotók.

A kiállítást Sinkó István, a Ma-
gyar Festők Társaságának elnö-
ke nyitotta meg, akihez Sárvár 
érzelmileg is közel áll, hiszen ő 
maga is állított már ki ezen falak 
között. Beszédében bemutatta 
az egyes alkotásokat, amelyeket 
a kauzalitás köt össze, a folyama-
tosság biztosítótűje, elv, miszerint 
nem történnek dolgok előzmény 
nélkül: okkal alkotunk, okkal szó-
lalunk meg, s tettünket okság, 
következmény kíséri.

Az őszi tárlaton kiállító vasi 
művészek: Bakucz András, Balogh 
István Péter, Bíró Sándor, Bonyhádi 
Károly, Enyedi Zsuzsanna, Foky 
Éva, Gyécsek József, Kamper Lajos, 
Károlyi Anna, Lieb Roland Ferenc, 
Lobler Ferenc, Oroszy Csaba, 
Rákos József, Rónaszéki Linda, 
S. Horváth Ildikó, Simon János, 
Stekovics Gáspár, T. Takács Tibor, 
Veres Éva, Veres Gábor.

Az alkotások zsűrizésen is át-
estek, melynek eredményeképp 
három alkotás elismerést is ka-
pott. A zsűri döntése értelmében 
Sárvár Város Polgármesterének 
díját Lobler Ferenc képzőművész 
vette át Kondora Istvántól. Szom-
bathely város polgármesterének 
díját Kamper Lajos grafikusmű-
vész vette át Rónaszéki Lindától. 
A Nádasdy Kulturális Központ 
díját Gyécsek József festőművész 
kapta, melyet húga vett át Takács 
Zoltán Bálinttól. 

A vasi alkotók tárlata november 
3-ig tekinthető meg.

-fr-

Takács Zoltán Bálint, Rónaszéki Linda, Kondora István 
és Sinkó István a megnyitón (Fotó: TRG)

ŐSZI TÁRLAT A GALERIA ARCISBAN

Sófalvi János EMLÉKKIÁLLÍTÁSA A VÁRBAN

Nyugdíjasok, kismamák, munkanélküliek,
sok szabadidővel rendelkező személyek 

FIGYELEM!

VISZI-POST KFT.

Érdeklődni: 
+36/20-287-1860-as 

telefonszámon

Szabadidőben mellékjövedelem!

VISZI-POST Kft. Vas megye vezető szórólap és 
reklámújság terjesztő cége, heti egy alkalomra, 

6-8 óra időtartamban, korrekt szórólap és 
reklámújság terjesztőt keres Sárvár kertvárosi részére!
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Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT

Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_188x270.indd   3Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_188x270.indd   3 2023. 08. 04.   10:28:222023. 08. 04.   10:28:22
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T o v á b b i  i n f o r m á c i ó k ,  j e l e n t k e z é s :

+36 70 704 5329 I +36 70 866 9162

Megbízható munkahely, kiemelkedő fizetés

Ingyenes buszjárat többek között 
Szombathelyről, Kőszegről, 
Sárvárról, Celldömölkről is.

Miért jó nálunk dolgozni?
Pozíciótól függően bruttó 413.000 Ft-tól bruttó 
682.000 Ft-ig (túlóra és bónuszok nélkül)
13. havi és negyedéves bónuszok
Ingyenes buszjáratok a műszakban dolgozóknak
Csatlakozási bónusz: + 100.000 forint
Béren kívüli juttatási csomag + Cafeteria

nestle.hu/jobs
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Miért jó nálunk 
dolgozni?

  Pozíciótól függően bruttó 
 413.000 Ft-tól 
 bruttó 682.000 Ft-ig 
 (túlóra és bónuszok nélkül)

  13. havi és negyedéves 
 bónuszok

  Ingyenes buszjáratok 
 a műszakban dolgozóknak

  Csatlakozási bónusz: 
 + 100.000 forint

  Béren kívüli juttatási csomag 
 + Cafeteria

Vágányzári információ 10-es
vonal

 

23763-2/2023/START 
MÁV-START / Menetrendtervezés 

 
Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy  

2023. szeptember 29-től 2023. november 2-ig 
a Szombathely állomáson és Biatorbágy—Szárliget állomások 

között végzett pályakarbantartási munkák miatt 
a 10 Győr—Celldömölk  és a 20 Celldömölk—Szombathely  
vasútvonalakon egyes vonatok módosított menetrend szerint, 

valamint rövidebb viszonylatban közlekednek. 
 

A 9228 számú vonat csak Győr—Celldömölk viszonylatban közlekedik, melyről 
Szombathely felé a tovább utazás a 9088 számú vonatra átszállva lehetséges, 
Vép—Szombathely állomások között vonatpótló autóbuszok közlekednek. 
 

Az Ŋ19203 számú vonat helyett Szombathely—Celldömölk állomások között 
vonatpótló autóbusz közlekedik, Győr—Budapest-Keleti között nem közlekedik. 
 

 
A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje megtalálható az 
állomási pénztáraknál, ügyfélszolgálatoknál, illetve elérhető a 

MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán és a 
www.mavcsoport.hu/vaganyzar oldalon. 

 
A vágányzár időtartamán kívül érvényes menetrend elérhető a 

www.mavcsoport.hu/menetrend oldalon. 
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SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

október 5-én és 12-én, 
csütörtökön 17 órakor

Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868
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Az NB II-es női kézilabda-bajnokság A csoportjának második 
fordulójában a Sárvárfürdő Kinizsi a Győri ETO KC U21-es 
csapatát fogadta a Sárvár Arénában. A mérkőzés a bajnok
aspiráns Győr sikerével zárult.

A 2023/2024-es szezon első 
mérkőzését idegenben játszotta 
a Sárvárfürdő Kinizsi, a VKLSE Győr 
együttesét 25–23-ra győzték le.

Az első hazai mérkőzését szep-
tember 16-án rendezték meg. 
A Sárvárra egy nehéz találkozó, 
egy nagyon erős ellenfél várt. 
Az első gólt a hazaiak szerezték, 
de a vendég Győr szinte azonnal 
egyenlített, majd meg is fordította 
a mérkőzés állását, és onnantól 
egy pillanatra sem engedte ki a 
kezéből a vezetést.

– Tudtuk, hogy egy bajnokaspi-
ráns csapat látogat hozzánk. Én 
próbáltam a lányokról levenni a 
terhet, de sajnos teljesen görcsö-
sek voltunk az egész mérkőzés 
alatt. Főleg a kezdésnél lehetett 
érezni, hogy belehibázunk, hét-
méterest hagyunk ki, ziccereket 
rontunk el. Úgy gondolom, hogy 
ez az egész mérkőzés során meg-
pecsételte a sorsunkat – értékelte 
a találkozót Skoda Bence edző.

A csapatot az is hátráltatta, 
hogy Kiss Virág az első félidőben 

sérülést szenvedett. A találkozó 
végül 32–21-es győri győzelem-
mel zárult.

A mérkőzésen bemutatkozott 
Kozma Adrienn, aki a jövőben a 
szélső posztot erősíti. Az új igazo-
lással teljessé vált a Sárvárfürdő 
Kinizsi játékoskerete.

Az NB II-es bajnokság A csoport-
jának 3. fordulójában a lányok ismét 
hazai pályán játszottak, a Lipót Pék-
ség csapatát fogadták, és 25–19-re 
győztek, így jelenleg a tabella 3. 
helyén állnak. Idegenben folytatják 
a bajnoki küzdelmet, a 4. fordulóban 
az Ajkához látogatnak.� sii

A TABELLA DOBOGÓS helyén állnak kézilabdázóink

LABDARÚGÁS  
Továbbra is cél a dobogó

VÁRJUK ÜZLETEINKBEN JELENLEGI ÉS LEENDŐ VÁSÁRLÓINKAT!

Vegyeskereskedés – Lottózó
Tinódi u. 34.
Hétfőtől vasárnapig: 7:00–17.00
Szombaton: 7.00–14.00
Vasárnap zárva

Nemzeti Dohánybolt és Lottózó
Laktanya u. 2.
Hétfőtől szombatig 6.00–20.00
Vasárnap: 7.00–12.00

Nemzeti Dohánybolt és Lottózó
Alkotmány u. 4.

Hétfőtől szombatig 6.00–22.00
Vasárnap: 7.00–18.00

SÁRVÁR FC

1997

SÁRVÁR FC
ŐSZI MENETREND

2023

Várjuk kedves szurkolóinkat 
az őszi mérkőzéseinkre. 
HAJRÁ SÁRVÁR!

2023.09.09. | 17:30 | SÁRVÁR FC – KISWIRE SZENTGOTTHÁRDI VSE
2023.09.17. | 17:00 | VÉP VSE – SÁRVÁR FC 

2023.09.23. | 17:00 | SÁRVÁR FC – VASVÁR VSE 
2023.09.30. | 16:00 | KIRÁLY SZE – SÁRVÁR FC

2023.10.07. | 15:00 | SÁRVÁR FC – CSEPREGI SE
2023.10.15. | 15:00 | Horváth Ranch Kft. NÁDASD KSE – SÁRVÁR FC

2023.10.21. | 15:00 | SÁRVÁR FC – RÁBAPATYI KSK
2023.10.28. | 14:30 | SÖPTE SE – SÁRVÁR FC
2023.11.04. | 13:30 | SÁRVÁR FC – BÜKI TK

2023.11.11. | 13:30 | CVSE-Vulkánfürdő – SÁRVÁR FC
2023.11.18. | 13:30 | SÁRVÁR FC – SZOMBATHELYI HALADÁS KFT.

2023.11.25. | 13:00 | CSÁKÁNYDOROSZLÓI KSE – SÁRVÁR FC

Várjuk kedves szurkolóinkat 
az őszi mérkőzéseinkre. 
HAJRÁ SÁRVÁR!

A Vas Vármegyei I. osztályú labdarúgó-bajnokság 5. forduló-
jában a Sárvár FC 4–2-re kikapott a vendéglátó Vép VSE-től, 
a 6. fordulóban legyőzte a Vasvárt. A csapat mérlege eddig 3 
győzelem, 2 döntetlen és 1 vereség. A szezonkezdetet Nagy 
Dániel vezetőedző értékelte.

– Jobb eredményekre számí-
tottunk, első körben hazai pályán, 
1–1-es döntetlent játszottunk 
a Szentgotthárd ellen, illetve 
2–2-es döntetlent a Szarvaskend 
ellen, ahol szintén a 93. percben 
szereztük meg az egyenlítő gólt. 
Játékban sokat kell fejlődnünk, 
eredményességben meg főleg – 
fogalmazott Nagy Dániel.

Öt forduló után a csapat a 
bajnokság 7. helyén állt. Az edző 
elmondta, a bajnokság ilyen korai 
szakaszában még nem érdemes 
a tabellára pillantani, most ala-
kulnak ki az erőviszonyok. Azt 
azonban leszögezte, ahhoz, hogy 
elérjék a kitűzött céljukat, és az 
első három hely egyikén zárják 
a szezont, hazai pályán is be kell 
gyűjteniük a három pontokat.

Ez legutóbb sikerült is, a Sárvár FC 
felnőtt kerete a 6. fordulóban a Vas-
vár VSE-t fogadta, és 5–0-ra győzött 
a Sárvár.  A 7. fordulóban a Király SE 
ellen lép pályára. A mérkőzés szep-
tember 30-án 16 órakor kezdődik a 
Király Sportlétesítményben. 

A csapat a Halmosi Zoltán Vas 
Vármegyei Kupában is folytatta 

szereplését. A 3. fordulóban a Ke-
menesmagasi otthonában 6–2-es 
győzelmet aratott.

A sárvári futballisták számí-
tanak a szurkolók biztatására a 
bajnoki és kupamérkőzéseken 
egyaránt.

sii
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SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

már 3990  Ft/m2 -től

LAMINÁLT PADLÓK LAMINÁLT PADLÓK 
SZÉLES VÁLASZTÉKBAN SZÉLES VÁLASZTÉKBAN 
KÉSZLETRŐLKÉSZLETRŐL

150.000 Ft150.000 Ft vásárlás esetén  vásárlás esetén 
ingyenes házhozszállításingyenes házhozszállítás  Sárvár és környékén!Sárvár és környékén!

Térjen be hozzánk minél előbb és kérjen egyedi árajánlatot.

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

Vásárolja meg nálunk padlóburkolatát 
és mi az o� honába szállítjuk, 
sőt még a lerakását is vállaljuk!

Októberben most minden laminált padló Októberben most minden laminált padló 
árából további árából további 10% kedvezményt10% kedvezményt biztosítunk  biztosítunk 

kiegészítőkkel történő vásárlása esetén.kiegészítőkkel történő vásárlása esetén.

� 95/326-510   Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: Hétfő–péntek: 9-17 • szombat: 9–12

Sárvár, Hunyadi utca 23.Sárvár, Hunyadi utca 23.
https://platan-etterem.metro.rest/https://platan-etterem.metro.rest/

facebook.com/platansarvarfacebook.com/platansarvar
06 95 312 28006 95 312 280

És ne feledjétek:  És ne feledjétek:  
Platán semmi flanc, nur das g’schmack!Platán semmi flanc, nur das g’schmack!

A tavalyi hatalmas érdeklődésre A tavalyi hatalmas érdeklődésre 
való tekintettelvaló tekintettel

IDÉN IS MEGRENDEZZÜK IDÉN IS MEGRENDEZZÜK 
A MINI PLATÁNOS OKTÓBERFESTÜNKET!A MINI PLATÁNOS OKTÓBERFESTÜNKET!      
Október 6-9-ig csapra verjük a finom német söröket: Október 6-9-ig csapra verjük a finom német söröket: 

Úgy, hogy mindenkit várunk Úgy, hogy mindenkit várunk 
bőrnadrágban (MI),bőrnadrágban (MI),

ja és sok-sok szeretettel oder mit liebe :-) ja és sok-sok szeretettel oder mit liebe :-) 
és egy kis sramli is lesz.és egy kis sramli is lesz.

Mellé finom bajor csülök káposztával, Mellé finom bajor csülök káposztával, 
knédli és egy kis wurst is dukál!knédli és egy kis wurst is dukál!
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